

VALUE ESTATE A/S

Kristiansbakken 18
8660 Skanderborg
CVR-nr. 29321353

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.02.2019

Dirigent

Navn: Jesper Bruun Jørgensen Ørnskov

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

VALUE ESTATE A/S
Kristiansbakken 18
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 29321353
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Peter Lindvig Michelsen
Jesper Bruun Jørgensen Ørnskov
Christina Lis Michelsen

Direktion

Jesper Bruun Jørgensen Ørnskov

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at handle med-, formidle-, investere i-, administrere- og udvikle fast ejendom i ind- og udland samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 3.719 t.kr, hvilket af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		71.349	49.987
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(2.136)	11.675.068
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.712.169	595.960
Andre finansielle indtægter	1	52.571	260.470
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(221.885)</u>	<u>(55.769)</u>
Resultat før skat		3.612.068	12.525.716
Skat af årets resultat	3	<u>107.274</u>	<u>(56.031)</u>
Årets resultat		<u>3.719.342</u>	<u>12.469.685</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		4.200.000	10.000.000
Overført resultat		<u>(480.658)</u>	<u>2.469.685</u>
		<u>3.719.342</u>	<u>12.469.685</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	180.330
Kapitalandele i associerede virksomheder		9.864.186	6.152.017
Finansielle anlægsaktiver	4	9.864.186	6.332.347
Anlægsaktiver		9.864.186	6.332.347
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.672.025	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		288.409	222.730
Udskudt skat		149.600	128.064
Andre tilgodehavender		45.000	45.000
Tilgodehavender		2.155.034	395.794
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.183.870	3.314.424
Værdipapirer og kapitalandele		3.183.870	3.314.424
Likvide beholdninger		451.447	8.869.505
Omsætningsaktiver		5.790.351	12.579.723
Aktiver		15.654.537	18.912.070

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.400.000	1.400.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.833.661	1.121.532
Overført overskud eller underskud		<u>9.143.878</u>	<u>13.336.665</u>
Egenkapital		<u>15.377.539</u>	<u>15.858.197</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>264.998</u>	<u>3.023.873</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>276.998</u>	<u>3.053.873</u>
Gældsforpligtelser		<u>276.998</u>	<u>3.053.873</u>
Passiver		<u>15.654.537</u>	<u>18.912.070</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.
Egenkapital primo	1.400.000	1.121.532	13.336.665	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(4.200.000)
Årets resultat	0	3.712.129	(4.192.787)	4.200.000
Egenkapital ultimo	1.400.000	4.833.661	9.143.878	0
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				15.858.197
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(4.200.000)
Årets resultat				3.719.342
Egenkapital ultimo				15.377.539

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	138.718
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	13.529	34.055
Øvrige finansielle indtægter	39.042	87.697
	52.571	260.470
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	44.544	55.769
Øvrige finansielle omkostninger	177.341	0
	221.885	55.769
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(21.536)	56.031
Regulering vedrørende tidligere år	(85.738)	0
	(107.274)	56.031
	Kapital-	Kapital-
	andele i	andele i
	tilknyttede	associerede
	virk-	virk-
	somheder	somheder
	kr.	kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.725.000	5.030.485
Tilgange	(3.725.000)	0
Kostpris ultimo	0	5.030.485
Opskrivninger primo	(3.544.670)	1.121.532
Andel af årets resultat	0	3.712.169
Tilbageførsel ved afgang	3.544.670	0
Opskrivninger ultimo	0	4.833.701
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	9.864.186

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhedsdepot til sikring for alt mellemværende med bankforbindelse.

Den regnskabsmæssige værdi af sikkerhedsdepotet udgør 3.184 t.kr. pr. 31.12.2018. Den regnskabsmæssige værdi af selskabets mellemværende med bankforbindelse udgør pr. 31.12.2018 et positivt indestående på 451 t.kr.
